



C T S DE AGUIAR LTDA
CNPJ: 25.308.876/0001-20
kkautopecas@hotmail.com
(98) 98265-8899

PROPOSTA READEQUADA DE PREÇOS / FINAL

À
Prefeitura Municipal de Duque Bacelar/MA
Pregoeiro e equipe de apoio

Razão Social: C T S DE AGUIAR LTDA
CNPJ Nº 25.308.876/0001-20
Endereço: Rua da Bandeira, Centro, Buriti/MA, CEP: 65515-000
Fone: 98 982658899
Dados Bancários: Ag. 1677-2 CC.: 20839-6 Banco do Brasil

FLS. Nº 627
Rubrica B

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	ANO DE FABRICAÇÃO	UNID.	QUANT	VAL UNITARIO	VAL TOTAL
3	PNEU 275/80R22.5 LISO	GOODYEAR	2025	UNID.	15	R\$ 4.358,00	R\$ 65.973,15
4	PNEU 275/80R22.5 BORRACHUDO	GOODYEAR	2025	UNID.	20	R\$ 4.540,00	R\$ 91.603,33
5	PNEU 235/75R17.5	GOODYEAR	2025	UNID.	20	R\$ 1.570,00	R\$ 33.420,00
6	PNEU 1000X20 LISO	GOODYEAR	2025	UNID.	30	R\$ 1.940,00	R\$ 58.200,00
7	PNEU 1000X20 BORRACHUDO	GOODYEAR	2025	UNID.	20	R\$ 2.351,00	R\$ 47.020,00
14	PNEU 12.5/80R18	FIRESTONE	2025	UNID.	6	R\$ 2.620,00	R\$ 15.720,00
16	PNEU 14.00.24 16 LONAS	FIRESTONE	2025	UNID.	35	R\$ 3.940,00	R\$ 137.900,00
19	PNEU 17.5.25 16 LONAS	FIRESTONE	2025	UNID.	30	R\$ 4.486,00	R\$ 134.580,00
22	PNEU 19.5L.24 12 LONAS	FIRESTONE	2025	UNID.	25	R\$ 5.022,00	R\$ 125.550,00
23	CAMARA DE AR 19.5.24	TORTUGA	2025	UNID.	10	R\$ 528,00	R\$ 5.280,00
24	Pneu 215/65 R 16	FIRESTONE	2025	UNID.	20	R\$ 1.041,00	R\$ 20.820,00
25	PNEU 215/75 R 16 C	FIRESTONE	2025	UNID.	25	R\$ 1.134,00	R\$ 28.350,00
26	PNEU 14.9/24	FIRESTONE	2025	UNID.	8	R\$ 5.486,00	R\$ 43.888,00
27	PNEU 18.4/34	FIRESTONE	2025	UNID.	8	R\$ 8.736,00	R\$ 69.888,00
28	PNEU 6.50/16	FIRESTONE	2025	UNID.	8	R\$ 971,00	R\$ 7.768,00
29	PNEU 175/70R14	BRIDGESTONE	2025	UNID.	60	R\$ 489,00	R\$ 29.340,00
30	PNEU 225/75R16	BRIDGESTONE	2025	UNID.	46	R\$ 995,00	R\$ 45.770,00
31	PNEU 265/70R16	BRIDGESTONE	2025	UNID.	35	R\$ 1.090,00	R\$ 38.150,00
32	Pneus 90/90-18m	BRIDGESTONE	2025	UNID.	20	R\$ 296,67	R\$ 5.933,40
33	PNEU 225/65R16	GOODYEAR	2025	UNID.	16	R\$ 1.190,00	R\$ 19.040,00
							R\$ 1.024.193,88



C T S DE AGUIAR LTDA
CNPJ: 25.308.876/0001-20

kkautopecas@hotmail.com
(98) 98265-8899

Prazo de validade da proposta: 60 (sessenta) dias

Valor total da proposta: R\$ 1.024.193,88 (Hum milhão, vinte e quatro mil, cento e noventa e três reais e oito e oito centavos)

Buriti/MA, 14 de maio de 2025

C T S DE AGUIAR
LTDA:25308876000
120

Assinado de forma digital por C T S
DE AGUIAR LTDA:25308876000120
Dados: 2025.05.14 09:22:36 -03'00'

C T S DE AGUIAR LTDA
CNPJ Nº 25.308.876/0001-20
Caio Tayson Sousa de Aguiar
CPF nº 047.186.503-64

FLS. Nº
Rubrica

678



T. R. DE CARVALHO EIRELI-EPP
CNPJ 19.127.272/0001-85 INSC. EST. 12.422.722-8
Av. Castelo Branco, 3361 – Centro – Santa Inês - MA - 65.300-001
(98) 3653 - 1441 (98) 99123-8395
licitacao@grupoabdecarvalho.com.br

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2025-SRP
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 051/2025
SESSÃO PÚBLICA: 07/05/2025 08:30 HORAS
NOME DE FANTASIA: RENOVARORA DE PNEUS SANTA INÊS
RAZÃO SOCIAL: T R DE CARVALHO EIRELI
CNPJ: 19.127.272/0001-85
INSC. EST.: 124.227.228
ENDEREÇO: AV CASTELO BRANCO, 3361
BAIRRO: CENTRO CIDADE: SANTA INÊS- MA
CEP: 65300-001 E-MAIL: licitacao@grupoabdecarvalho.com.br
TELEFONE: FAX: 98 3653-1441/1443

FLS. Nº 629
Rubrica

T R DE CARVALHO EIRELI, com sede na cidade de Santa Inês -MA, na Avenida Castelo Branco, 3361, Centro, CEP nº 65300-001, inscrita no CNPJ sob o nº 19.127.272/0001-85, fone (98)3653-1441, e-mail licitacao@grupoabdecarvalho.com.br, Apresentamos ao pregoeiro e sua equipe de apoio, nossa proposta objetivando o Registro de para eventual aquisição de pneus automotivos para atender as necessidades das Secretarias Municipais de da Prefeitura Municipal de DUQUE BACELAR/MA, conforme PREGÃO ELETRÔNICO 009/2025-SRP. Segue proposta com descrição dos itens na planilha abaixo

PROPOSTA COMERCIAL							
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT	VALOR UNT.	VALOR TOTAL	
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO							
1	Pneu 215/75r17.5 liso	firestone	und	20,00	R\$ 1.502,50	R\$ 30.050,00	trinta mil e cinquenta reais
2	Pneu 215/75r17.5 borrachudo	firestone	und	30,00	R\$ 2.641,00	R\$ 79.230,00	setenta e nove mil, duzentos e trinta reais
8	Camara de ar 1000r20	jff	und	100,00	R\$ 196,50	R\$ 19.650,00	dezenove mil, seiscentos e cinquenta reais
9	Protetor aro 20	abc	und	100,00	R\$ 120,32	R\$ 12.032,00	doze mil e trinta e dois reais
					TOTAL DO LOTE	R\$ 140.962,00	cento e quarenta mil, novecentos e sessenta e dois reais
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO							
10	Pneu 1000x20 liso	goodyear	und	25,00	R\$ 1.590,50	R\$ 39.762,50	trinta e nove mil, setecentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos
11	Pneu 1000x20 borrachudo	goodyear	und	30,00	R\$ 1.635,00	R\$ 49.050,00	quarenta e nove mil e cinquenta reais
12	Camara de ar 1000r20	jff	und	60,00	R\$ 185,00	R\$ 11.100,00	onze mil e cem reais
13	Protetor aro 20	abc	und	60,00	R\$ 120,32	R\$ 7.219,20	sete mil, duzentos e dezenove reais e vinte centavos
15	Camara de ar 12.5/80r18	jff	und	10,00	R\$ 193,00	R\$ 1.930,00	um mil, novecentos e trinta reais
17	Camara de ar km 24	jff	und	15,00	R\$ 369,50	R\$ 5.542,50	cinco mil, quinhentos e quarenta e dois reais e cinquenta centavos
18	Protetor aro 24	abc	und	15,00	R\$ 204,50	R\$ 3.067,50	três mil e sessenta e sete reais e cinquenta centavos
20	Camara de ar 17.5.25	jff	und	20,00	R\$ 376,00	R\$ 7.520,00	sete mil, quinhentos e vinte reais
21	Protetor aro 25	abc	und	20,00	R\$ 238,00	R\$ 4.760,00	quatro mil, setecentos e sessenta reais
					TOTAL DO LOTE	R\$ 129.951,70	cento e vinte e nove mil, novecentos e cinquenta e um reais e setenta centavos
					TOTAL DOS LOTES	R\$ 270.913,70	duzentos e setenta mil, novecentos e treze reais e setenta centavos

A EMPRESA T R DE CARVALHO EIRELI DECLARA QUE:

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias

SANTA INÊS -MA 13 DE MAIO DE 2025.

TALIHINA RODRIGUES DE CARVALHO:02274457328
Assinado de forma digital por TALIHINA RODRIGUES DE CARVALHO:02274457328
Data: 2025.05.13 16:39:56 -03'00'

T R DE CARVALHO EIRELI
CNPJ 19.127.272.0001-85
TALIHINA RODRIGUES DE CARVALHO
CPF 022.744.573-28
RG 0170256420001-4
TITULAR DA EMPRESA